



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Stub Holding 2015 ApS

Vibevej 4, 2630 Taastrup

CVR-nr. 36 70 10 56

## Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022.

---

Søren Stub Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stub Holding 2015 ApS Vibevej 4 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 36 70 10 56
	Stiftet: 30. marts 2015
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Stub Rasmussen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	THORKILD LARSEN A/S, Roskilde



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.750</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalinteresse	523.953	461.413
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.397	-7.397
<b>Resultat før skat</b>	<b>510.806</b>	<b>449.016</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>510.806</b>	<b>449.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	523.953	461.413
Disponeret fra overført resultat	-13.147	-12.397
<b>Disponeret i alt</b>	<b>510.806</b>	<b>449.016</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	3.381.930	2.857.977
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.381.930</u>	<u>2.857.977</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.381.930</u></b>	<b><u>2.857.977</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>5.625</u>	<u>5.625</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.625</u>	<u>5.625</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.625</u></b>	<b><u>5.625</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.387.555</u></b>	<b><u>2.863.602</u></b>



## Balance 30. april

---

### Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.962.555	2.438.602
Overført resultat	-86.065	-72.918
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.926.490</u></b>	<b><u>2.415.684</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.000
Anden gæld	455.565	442.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>461.065</u>	<u>447.918</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>461.065</u></b>	<b><u>447.918</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.387.555</u></b>	<b><u>2.863.602</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	1.977.189	-60.521	1.966.668
Resultatandel	0	461.413	-12.397	449.016
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	2.438.602	-72.918	2.415.684
Resultatandel	0	523.953	-13.147	510.806
	<b>50.000</b>	<b>2.962.555</b>	<b>-86.065</b>	<b>2.926.490</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2021/22 (2020/21: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.397	7.397
	<b>7.397</b>	<b>7.397</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. maj 2021	419.375	419.375
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>419.375</b>	<b>419.375</b>
Opskrivninger 1. maj 2021	2.827.600	2.301.354
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	588.786	526.246
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<b>3.416.386</b>	<b>2.827.600</b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2021	-388.998	-324.165
Årets afskrivninger på goodwill	-64.833	-64.833
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2022</b>	<b>-453.831</b>	<b>-388.998</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>3.381.930</b>	<b>2.857.977</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	129.668	194.501
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
THORKILD LARSEN A/S	Roskilde	20 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Kapitalandele i kapitalinteresse, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. april udgør 3.382 t.kr., ligger til sikkerhed for lån stort 385 t.kr. til pengecreditor.		


